
Pokal Bezirk Sinsheim 2011/12

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Endspiel findet in einer neutralen Halle statt. Die angegebenen Termine sind der letzmögliche Spieltermin. Der Heimverein
organisiert rechtzeitig die Terminierung des Spieles und trägt die Ergebnisse umgehend in click-TT ein.

Spielleiter-Kontakt: Mayer, Albert, Heinrich-Theobald-Str. 10, 74889 Sinsheim, Tel.: 07261/65166, www.tsvduehren.de, a.mayer@jjws.de,
albert@mayer-albert.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.14.05.2012 20:30 v 601 DJK Balzfeld II TV Sinsheim II 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.

13.04.2012
21.04.2012

20:15 v
20:05 v

501
502

DJK Balzfeld II
TV Sinsheim II

TTV Sulzfeld III
SV Adelshofen

4:3
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Fr.
Sa.

13.02.2012
14.02.2012
24.02.2012
03.03.2012

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v

401
404
403
402

SG-Eichelberg/Tiefenbach II
TV Sinsheim II
SV Adelshofen
TTV Sulzfeld III

DJK Balzfeld II
TV Eppingen III
SG Eichelberg/Tiefenbach
TTV Eschelbronn II

1:4
4:0
4:0
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Mo.
Fr.
Sa.
Mo.
Do.
Do.

07.12.2011
08.12.2011
12.12.2011
16.12.2011
17.12.2011
19.12.2011
22.12.2011
22.12.2011

20:30 v
20:30 v
20:30 v
20:30 v
20:30 v
20:30 v
20:15 v
23:00

303
306
302
304
305
308
307
301

SG-Ittlingen/Kirchardt IV
TTC Landshausen II
TTC Waldangelloch III
SG Eichelberg/Tiefenbach
VfB Epfenbach II
SG-Eichelberg/Tiefenbach II
TTG Neckarbischofsheim VI
TTC Reihen III

SV Adelshofen
TV Eppingen III
DJK Balzfeld II
SG-Ittlingen/Kirchardt III
TTV Sulzfeld III
TV Bad Rappenau IV
TV Sinsheim II
TTV Eschelbronn II

2:4
3:4
2:4
4:3
2:4
4:3
0:4

0:4 W
 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Do.
Sa.
Mo.
Di.
Di.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Di.
Mi.

28.10.2011
14.11.2011
17.11.2011
19.11.2011
21.11.2011
22.11.2011
22.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
26.11.2011
29.11.2011
30.11.2011

20:30 v
20:00 v
20:30 v
20:30 v
20:00 v
20:30 v
20:40 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:30 v
20:30 v
20:30 v
20:15 v

212
202
207
211
214
208
204
203
210
213
209
216
206
215
205
201

TTC Waldangelloch III
SG-Ittlingen/Kirchardt IV
VfB Adersbach II
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
TTC Reihen V
SV Adelshofen
TTV Eschelbronn II
SG-Eichelberg/Tiefenbach III
VfB Epfenbach II
DJK Balzfeld II
TTC Hoffenheim II
SG-Ittlingen/Kirchardt III
SG-Eichelberg/Tiefenbach II
TV Bad Rappenau IV
TTF Eschelba-Angelbachtal III
TV Eppingen IV

TSV Germania Dühren II
TTC Haag II
SG Eichelberg/Tiefenbach
TV Eppingen III
TTC Reihen III
TV Bad Rappenau V
DJK Balzfeld IV
TTC Landshausen II
TTV Krebsbach Obergimpern II
VfB Adersbach III
TV Sinsheim II
TTC Reihen II
TTV Krebsbach Obergimpern
TTC Gemmingen III
TTV Sulzfeld III
TTG Neckarbischofsheim VI

4:3
4:3
0:4
3:4
1:4
4:1
4:1
0:4

4:0 NA
4:0
0:4
4:3

4:0 W
4:2
1:4
2:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Do.
Fr.
Sa.
Sa.

19.10.2011
21.10.2011
27.10.2011
28.10.2011
29.10.2011
29.10.2011

20:05 v
20:30 v
20:30 v
20:30 v
20:00 v
20:15 v

129
132
130
126
127
125

DJK Balzfeld II
TTC Gemmingen III
TTC Landshausen III
SG-Ittlingen/Kirchardt V
DJK Balzfeld III
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II

TTV Rohrbach V
SV Adelshofen II
TV Bad Rappenau IV
TV Eppingen IV
SV Adelshofen
TTC Neidenstein III

4:1
4:1
0:4
0:4
0:4
4:1
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Pokal Bezirk Sinsheim 2011/12

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Sa.
Sa.
Sa.

29.10.2011
29.10.2011
29.10.2011

20:15 v
20:30 v
23:00

128
131
124

TTF Eschelba-Angelbachtal III
TTV Eschelbronn
TTC Neidenstein IV

TTC Reihen IV
SG-Eichelberg/Tiefenbach II
TTG Neckarbischofsheim VI

4:1
0:4

0:4 W
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VfB Adersbach II
TTC Reihen III
TV Eppingen III
TTV Krebsbach Obergimpern
TTC Waldangelloch III
TTV Eschelbronn II
TV Sinsheim II
SG Eichelberg/Tiefenbach
VfB Adersbach III
DJK Balzfeld IV
TTC Haag II
VfB Epfenbach II
SG-Ittlingen/Kirchardt IV
TTC Reihen II
SG-Eichelberg/Tiefenbach III
SG-Ittlingen/Kirchardt III
TTC Hoffenheim II
TV Bad Rappenau V
TSV Germania Dühren II
TTV Sulzfeld III
TTC Reihen V
TTC Landshausen II
TTV Krebsbach Obergimpern II
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